



Edabygdens höstresa 2024

Hej på er Dalaresenärer!

32 personer har nu anmält sig till Edabygdens höstresa som i år går till Dala Wårdshus och Hantverksby i Rättvik, där vi bor fyra nätter under sista veckan i augusti 25/8 – 29/8. Efter inkomna anmälningar har vi nu bokat 14 dubbelrum och 4 enkelrum i stugor bredvid varandra.

Följande priser med lakan, handdukar, frukost, städning och fyra övernattningar gäller:

Enkelrum 806 kr/natt

Dubbelrum 1076 kr/natt (538 kr/natt och person)

Tvårättersmiddag den 25 augusti på Wårdshuset 275 kr/person

Vi har fri tillgång till en samlingslokal under alla dagar och kvällar.

Vi får tillgång till stugorna tidigast kl. 14:00 på ankomstdagen.

Vi avreser hemifrån ca kl. 9:30 genom samåkning i egna bilar och fikar gemensamt ca kl. 12:00 på Jannesgården som ligger på Grönlandsvägen 34 i Malung.

Programförslag

Boule

Boule kommer att spelas på Hedslunds Idrottsplats, nära travbanan någon kilometer från Dala Wårdshus, där finns tillgång till toaletter.

På måndag mellan kl. 13:00 -16:00 och på tisdag mellan kl. 10 -13

spelar vi för oss själva. På onsdag från kl. 10:00 spelar vi tillsammans med Rättviks Boulesällskap. Fika får vi ordna själva genom att ta med oss från hotellet eller koka i stugan.



Övriga rekommenderade aktiviteter:

Söndag 25 augusti: Gemensam middag kl. 18:00 på Dala Wårdshus, tvårätters Dalhallameny.

Måndag t.o.m. torsdag: Frukost kl 8:00.

Måndag 26 augusti: På förmiddagen rekommenderas följande aktiviteter på egen hand, såsom promenad i Tällberg eller på den berömda 628 m långa bryggan i Siljan, besök på Nittsjö keramik, Rättviks Naturmuseum, Styggforsens reservat eller Handslagets Konsthantverk vid torget. Kl 18:00 middag på Åkerblads Gästgiveri i Tällberg.

Tisdag 27 augusti: På eftermiddagen rekommenderas besök på allehanda sevärdheter på egen hand i Mora eller annorstädes.

Middag kl: 18:00 på Sjövillan vid Siljans strand i Rättvik.

Onsdag 28 augusti: Vi träffas i samlingslokalen kl. 18:00 för att fira de som fyller jämna år under 2024, Anders 80, Britt-Marie 75, Erik 80, Anita 90, Monika Åmot 80, Monika Charlb. 85, Gullan 80 samt Lilliann som fyller 78 år den 27 augusti.

Vi delar solidariskt på kostnaden för ett antal familjepizzor, kaffe, tårter och presenter samt priser till de mest framgångsrika boulespelarna. Egen dryck medtages.

Torsdag 29 augusti: Avresa från Rättvik efter frukost. Det finns bokat för guidning på Karin och Carl Larssongården i Sundborn till 14 personer kl. 11.00 och till 10 personer kl.12.00. Betalas på plats 200 kr.

Om Du vill få mer info om "Lilla Hyttäs" !

<https://carllarsson.se>



Övrigt

Medtag egen termos och tilltugg för tre- eller elvakaffe som du köper på Wårdshuset eller lagar till i stugan.

För inmundigande av drycker vid boulen, i stugan och samlingslokalen medtages egna sådana till angenäm valfri styrka och smak.

Resan sker genom samåkning i egna bilar enligt egna överenskommelser. Bilersättning utgår med 25 kr/mil till bilägaren som resenärerna i varje bil solidariskt delar på.

Musikanter tar med instrument för vår underhållning.

All information före och under resan sker genom E-post eller SMS.

Efteranmälan

Du som ännu inte har anmält dig till resan men vill följa med till Dalarna har fortfarande möjlighet att anmäla dig till Anders Johansson tel: 0732756244 eller via E-post anders.kleva@telia.com. Vi garanterar inte att det finns platser kvar men Anders kontaktar i så fall omedelbart Wårdshuset och lyckas förhoppnings även boka en stuga till dig. Eventuella återbud kan ge plats till sent anmälda resenärer.

AVBOKNINGS VILLKOR:

Om vi måste avboka hela resan måste detta göras senast 8 veckor före ankomst d.v.s. senast 30 juni.

Om vi måste avboka hela resan och gör det senare än 8 veckor före ankomst måste vi betala 40 % av hela kostnaden.

Avbokning kan göras med 10 % av antalet bokningar senast 4 veckor före ankomst utan kostnad d.v.s. senast den 28 juli. Det betyder att två rum kan avbokas.

Om förhinder uppstår för någon som måste avboka senare än 4 veckor före ankomst kan detta göras intill ankomstdagen om synnerliga skäl föreligger utan kostnad. Inga läkarintyg krävs.

Wårdshuset har meddelat att man givetvis måste ha ett regelverk för avbokningsvillkor men att man tillämpar sunt förnuft och att allt inte är statiskt.

Carpe diem som den romerske poeten Horatius myntade år ca 20 f.Kr!

Välkomna med ett glatt humör hälsar resegruppen!

Willy, Karin, Birgitta, Gunilla och Anders

Zorn musèet <https://zorn.se>

Övriga Dalarna <https://www.visitdalarna.se>

